DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS
ALTERAÇÕES ANATÔMICAS E COGNITIVAS NUM IDOSO DO SERTÃO PARAIBANO:
ESTUDO DE CASO de autoria de PALLOMA BATISTA DE ALMEIDA, JOSÉ GILDANIO DE
ASSIS SILVA, EVANDRO DANTAS DA SILVA, OCILMA BARROS DE QUENTAL, RENATA
BRAGA ROLIM VIEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2355

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2355